
itelligence Sp. z o.o.           itelligence Sp. z o.o. 
ul. Bokserska 66                   Centrum Systemów Informatycznych 
02-690 Warszawa                 ul. Owocowa 21 
              62-080 Tarnowo Podgórne 
www.itelligence.pl 
 

 
 

 

Firma itelligence wdrożyła mySAP w spółce Famed sp. z o.o. 
 
Stolno, 08 lutego 2005 - Zgodnie z planem, w styczniu 2005 r., odbył się start produktywny 

systemu mySAP w spółce Famed sp. z o.o. Wdrożenie typu roll-out miało na celu 

dostosowanie procesów biznesowych i środowiska systemowego spółki do wymagań 

niemieckiej grupy kapitałowej STIEGELMEYER, do której Famed należy. 

 

Przed wdrożeniem systemu mySAP spółka Famed korzystała z systemu Infocomp w zakre-

sie księgowości, gospodarki materiałowej, zleceń produkcyjnych i sprzedaży. Dodatkowo 

dane planowania produkcji generowano za pomocą baz danych w Excelu i Accesie.  

 

Zgodnie ze standardem grupy STIEGELMEYER, w Famedzie zostały wdrożone moduły 

zaopatrzenia i gospodarki materiałowej, planowania i zarządzania produkcją, sprzedaży, 

rachunkowości finansowej, majątku trwałego i kontrolingu systemu mySAP. Oprócz dostoso-

wania struktury baz danych materiałów i produktów nastąpiło też dostosowanie struktur 

organizacyjnych i procesów biznesowych do wymogów grupy kapitałowej. Zweryfikowana 

została przede wszystkim organizacja pracy w zakresie zarządzania produkcją i gospodarki 

materiałowej. Pełną integrację uzyskano poprzez organizację wspólnych baz danych oraz 

wdrożenie wszystkich koniecznych procesów intercompany (np. zamówienie produktu ze 

strony spółki powiązanej generuje automatycznie zlecenie produkcyjne w FAMED).  

 

Wdrożenie systemu SAP umożliwi zaplanowane na bieżący rok rozszerzenie działalności 

produkcyjnej i poszerzenie asortymentu w celu obsłużenia rynków zagranicznych. Zaletą 

wdrożeń rolloutowych jest przede wszystkim integracja procesów biznesowych w ramach 

grupy kapitałowej. Wykorzystanie zintegrowanego systemu zapewnia optymalne sterowanie 

procesami logistycznymi i produkcyjnymi oraz dostęp do aktualnych danych o zasobach z 

poziomu wszystkich spółek koncernu. Kolejną zaletą dla spółki Famed jest transfer 

rozwiązań i doświadczeń zgromadzonych podczas kilkuletniej pracy z systemem SAP przez 

spółki powiązane. 
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Zespół wdrażający składał się z siedmiu konsultantów itelligence, dziesięciu osób ze strony 

spółki Famed i ośmiu osób ze strony STIEGELMEYER. W trakcie wdrożenia korzystano 

również ze wsparcia niemieckich konsultantów  itelligence, którzy wdrażali system SAP  

w spółkach STIEGELMEYER. 

 

* * *  
Famed Spółka z o.o. powstała w 1992 roku w wyniku prywatyzacji Chełmińskiej Fabryki Urządzeń 

Szpitalnych działającej na rynku polskim od 1951 roku. Famed zajmuje się produkcją wózków 

szpitalnych, stolików zabiegowych, szafek trzyłóżkowych, szaf medycznych, oraz zespołów jezdnych 

do sprzętu medycznego. W 2001 spółka została wykupiona przez niemiecką grupę Stiegelmeyer 

GmbH - producenta mebli medycznych. Stiegelmeyer GmbH działa na rynku niemieckim od ponad 

100 lat. Rocznie produkuje 65 000 łóżek szpitalnych. Obecna firma koncentruje się na zwiększaniu 

sprzedaży na rynku europejskim. 

 

* * *  
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    
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